52. Mercuri, 5 (17) Martie. 1886.

Brașovu 3 Martie 1886.
O telegramă din Peșta, ce am primit’o Sâm

bătă sâra, ne-a comunicații, că Desideru Szilâgyi,
unulu din cei mai de frunte conducători ai par
tidei oposițiunei moderate, a eșitu din acâsta par
tidă. Foile unguresc!